CÂMARA MUNICIPAL DE JACINTO
Estado de Minas Gerais - CNPJ: 73.719.585/0001-78

Rua Pref. Antônio Quaresma, 290 - Fone (33) 3723-1717
CEP: 39930-000 - Jacinto - Estado de Minas Gerais

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Wladson Freitas Porto, Vereador Presidente da Comissão de Finanças,
Orçamento e Tomada de Contas, da Câmara Municipal de Jacinto-MG, pelo presente
Edital, nos termos do Regimento Interno, no que couber, convoca os senhores
Vereadores, membros desta Comissão Permanente, convida os demais Vereadores e
a população, para uma reunião no dia 18.06.2025, às 09:30 horas, em pauta o
seguinte:

 PROJETO DE LEI N.º 12/2025, AUTOR PODER EXECUTIVO, QUE
DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES PARA ELABORAÇÃO DA LEI
ORÇAMENTÁRIA DO MUNICÍPIO DE JACINTO PARA O
EXERCÍCIO DE 2026 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Jacinto-MG, 11 de junho de 2025.

__________________________________________
VER. WLADSON FREITAS PORTO
PRESIDENTE